
Uchwała Nr I / 3 / 06  
Rady Miasta Skierniewice  
z dnia 27 listopada 2006 r.  
w sprawie: ustalenia składu osobowego Komisji d/s Samorządu, Zdrowia, Pomocy 
Społecznej... 
 
 

w sprawie: ustalenia składu osobowego Komisji d/s Samorządu, Zdrowia, Pomocy 
Społecznej oraz Ładu i Porządku Publicznego Rady Miasta Skierniewice.  

Na podstawie art. 21 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 
181, poz. 1337) oraz § 33 ust. 1 Statutu Miasta Skierniewice przyjętego Uchwałą Nr 
XII/80/03 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 sierpnia 2003 r. (Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego Nr 278 poz. 2449 z późn. zm.) - Rada Miasta Skierniewice uchwala, co 
następuje :  

§ 1. Ustala się skład osobowy KOMISJI d/s SAMORZ ĄDU, ZDROWIA, POMOCY 
SPOŁECZNEJ ORAZ ŁADU I PORZ ĄDKU PUBLICZNEGO  

1. Ryszard Bogusz   
2. Czesław Owczarek   
3. Grzegorz Płuska   
4. Jarosław Chęcielewski   
5. Filip Urbanek   
6. Anna Janus   
7. Paweł Bielicki   
8. Andrzej Malka   
9. Paweł Słojewski   
10. Tadeusz Roszkowski   
11. Roman CzyŜewski  

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
PRZEWODNICZĄCA RADY  
ANNA JANUS  

 


